•
•

.--..

PODER JUDICIARIO
JUSTiÇA DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTiÇA DO TRABALHO

ATO.SG.CSJT.N° 010/2007

o ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA, RESPONDENDO PELA

SECRETARIA-GERAL DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO,

no uso da delegação de competêncla constante do lnC1SO I do

art. l° do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.N° 1/2006,

RESOLVE

Art. 1° Deslgnar o servldor MARCELO BARROS

MARQUES, CÓdlgO 32677, Anallsta JudlClárlo, Área

Admlnlstratlva, para responder pela Assessorla de

PlaneJamento, Orçamento e Flnanças do Conselho Superlor da

Justlça do Trabalho.

Art. 2° Flca revogado o ATO.SG.CSJT.N° 54/2006.

Dê-se cl.êncl.a.

Publl.que-se no B.I. e no D.O.U.

Brasill.a, 26 de feverel.ro de 2007.

Q~ldR~ cQ., Gil ~
CLÁUDIO DE GUI~ ROCHA

Assessor da Presldêncla, respondendo pela
Secretar la-Geral do Conselho Superlor da Justlça do Trabalho